PUBLICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 CATEGORIAS LIVRES (PNAB)

A Prefeitura de Jaraguá e Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, torna público o RESULTADO
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - Categorias Livres.

O prazo para recurso referente a publicação da etapa de habilitação foram de 3 (três) dias úteis após a

publicação do resultado, iniciando no dia 08 de novembro até o dia 12 de novembro de 2024, em conformidade
com o cronograma disponível no site da Prefeitura Municipal de Jaraguá. Os pedidos de recursos foram recebidos
e analisados, ao qual o proponente interessado preencheu o anexo IX (Formulário de Apresentação de Recurso),
disponível no site da Prefeitura Municipal de Jaraguá, o formulário foi enviado por meio do email
cultura@jaragua.go.gov.br .

Ressaltamos que, a fase para pedido de recurso, não se tratava de enviar nova documentação, mas sim, para o
proponente provar que enviou sua documentação completa, ou que alguma das certidões que não estava de acordo
com a legislação foi ajustada, ressaltamos que, de acordo com o edital, no item 9.2  após a finalização desta etapa,
não caberá mais recurso.

       Uma nova refiticação do cronograma será publicada e as demais etapas deste edital serão divulgadas no site da
Prefeitura de Jaraguá https://jaragua.go.gov.br/

mailto:cultura@jaragua.go.gov.br

PUBLICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 CATEGORIAS LIVRES (PNAB)

                                                                                                                           CATEGORIAS LIVRES

ORDEM INSC. NOME CPF/CNPJ PROJETO SITUAÇÃO RECURSO

01 03 LUCIA GONÇALVES DE FREITAS 239.XXX.XXX-87 SABERES E SABORES JARAGUENSES. HABILITADO ______________________

02 06 VILMA APARECIDA SILVA ÁLVARES 382.XXX.XXX-00 ESPETÁCULO O QUEBRA NÓZES. HABILITADO ______________________

03 19 SHIRLENE ÁLVARES DA SILVA 385.XXX.XXX-15 TEREZA BICUDA – CONTADORES DE HISTÓRIAS DE JARAGUÁ HABILITADO ______________________

04 36 NAYARA VITÓRIA GOMES DE OLIVEIRA 706.XXX.XXX-30 OFICINA DE DANÇA – A ARTE DE SE EXPRESSAR.

HABILITADO ______________________

05 07 MAYARA DIAS PEREIRA 703.XXX.XXX-99 CIRCUITO DE MUSICALIZAÇÃO NAS ESCOLAS. HABILITADO ______________________

06 45 CORPORAÇÃO MUSICAL SANTA CECILIA 00.XXXXXXXXXX/18 DÓ, RÉ, MÍ, FÁ, SONS: ESCOLA DE MÚSICA DA BANDA SANTA
CECÍLIA.

HABILITADO ______________________

07 43 ASSOCIAÇÃO DOS MÚSICOS JARAGUÁ 13.XXXXXXXXXX/49 BANDA LIRA JARAGUENSE TOCANDO COMPOSITORES
JARAGUENSES

HABILITADO ______________________

08 48 WILLIAM BASTOS ROCHA 042.XXX.XXX-62 MARCHINHAS DE CARNAVAL: VIVA A “MELHOR IDADE”. HABILITADO ______________________

09 18 PATRICIA GUILHERME DA SILVA 008.XXX.XXX-26 OFICINA DE FORRAÇÃO FRANCESA: ELEGANCIA ARTESANAL HABILITADO ______________________

10 20 VINÍCIUS DE MORAES SOARES 43.XXXXXXXXXX/97 LENDAS DAQUI. HABILITADO ______________________

11 35 SHIRLEY ÁLVARES DA SILVA REZENDE  265.XXX.XXX-34 JARAGUÁ – UM FUTURO COM MEMÓRIA DO AGORA. HABILITADO ______________________

12 21 LUANA NAYARA ALVES RODRIGUES 001.XXX.XXX-96 PONTOS CRUZADOS. HABILITADO ______________________

13 26 PAULA CRISTINA DOS SANTOS 016.XXX.XXX-27 SEMANA SANTA UMA MANIFESTAÇÃO DE FÉ E TRADIÇÃO EM JARAGUÁ. HABILITADO ______________________

14 62 ISABELA BATISTA DOS SANTOS 710.XXX.XXX-90 CANTOS E CONTOS.

HABILITADO ______________________

15 40 ELIANA DE FÁTIMA TOLEDO PEREIRA 909.XXX.XXX-87 CAIXA DE TECIDOS DA PROFESSORA HABILITADO ______________________

16 41 ANDRÉ DA SILVEIRA OLIVEIRA 702.XXX.XXX-62 OFICINA ANTES ARTE DO QUE NUNCA. HABILITADO ______________________

17 27 WELLINGTON LIMA DOS SANTOS 757.XXX.XXX-00 LENDÁRIAS FEIÇÕES. HABILITADO ______________________

18 65 VITORIA BATISTA DOS SANTOS 710.XXX.XXX-01 RODA ENCANTADA. HABILITADO ______________________

19 25 JHONE DIAS PEREIRA 043.XXX.XXX-35 PALESTRA SOBRE TRÁFEGO PAGO E ALGORÍTIMOS VOLTADO
PARA ARTISTAS.

HABILITADO ______________________

20 60 DOUGLAS VINICIUS L.  PEREIRA 755.XXX.XXX-34 A CERIMÔNIA DA RAINHA EM JARAGUÁ-GO HABILITADO ______________________

21 13 GENÉSIO ANTÔNIO DA SILVA 335.XXX.XXX-68 MASCARAS E CABEÇAS DAS CAVALHADAS HABILITADO ______________________

22 47 LUCIMAR CUSTÓDIO DIAS 589.XXX.XXX-00 HISTÓRIA DO TURISMO DA CIDADE DE JARAGUÁ. HABILITADO ______________________

23 50 DIEGO HENRIQUE C. FERREIRA 000.XXX.XXX-79 VIVER É APRENDER HABILITADO ______________________

24 67 GHRENDA MIELLY BARBOSA DE BARROS 040.XXX.XXX-57 MODA SUSTENTÁVEL: TRANSFORME O VELHO EM NOVO COM
CRIATIVIDADE.

HABILITADO ______________________

25 22 MARCO AURÉLIO BATISTA 529.XXX.XXX-20 MEMORIAL TEREZA BICUDA. HABILITADO ______________________

26 37 CAMILO LUZ DE SA 467.XXX.XXX-53 REGISTRO DE MEMÓRIAS ARTÍSTICAS. SUPLENTE ______________________

27 57 ANAGÊ DE MELO FERREIRA 414.XXX.XXX-53 O RESGATE DAS BRINCADEIRAS EM BORDADO À MÃO. SUPLENTE ______________________

28 31 MARCELA ALVARES REZENDE 704.XXX.XXX-61 OS ENCANTOS DO CERRADO – UMA EXPOSIÇÃO IMERSIVA. SUPLENTE ______________________

29 63 RAFAEL ALVES RODRIGUES 044.XXX.XXX-32 VERBO AMAR SUPLENTE ______________________

30 53 MICHELLE SOBRINHO DOS SANTOS 752.XXX.XXX-87 INTEGRAÇÃO E SAÚDE VOLTADO PARA MELHOR IDADE. SUPLENTE ______________________

31 49 JOSIANE MARIA PEREIRA DE MACEDO 045.XXX.XXX-65 VOZES DE JARAGUÁ: O MUQUÉM EM NOSSAS VIDAS. SUPLENTE ______________________

32 68 SELENE DE ABREU VIEIRA DE FREITAS 931.XXX.XXX-30 RAIZES DO MOVIMENTO: A HISTÓRIA DA ACADEMIA DE BALÉ
SELENE DE FREITAS.

INABILITADO NÃO SOLICITADO

33 59 VERA LUCIA PEREIRA BARBOSA 478.XXX.XXX-53 A FOLHA DO COQUEIRO BURITIS: DA NATUREZA AO
ARTESANATO.

INABILITADO NÃO SOLICITADO

    34 44 RAYANNE TEIXEIRA ALVES  33.XXXXXXXXXX/34 DANÇA E ARTE NA ESCOLA. INABILITADO NÃO SOLICITADO

35 12 ADALÍCIA JUSTINO DA SILVA 470.XXX.XXX-34 TECENDO SONHOS INABILITADO NÃO SOLICITADO

36 23 BÁRBARA DE CASTRO RIBEIRO 042.XXX.XXX-12 BORDANDO VIRA LATAS INABILITADO RECURSO INDEFERIDO

Leirso da Silva Cordeiro

Secretario Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

		2024-11-13T16:33:49-0300